

FOI REF: 21/087

3 March 2021

Eastbourne District General Hospital

Kings Drive
Eastbourne
East Sussex
BN21 2UD

Tel: 0300 131 4500

Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

1. A breakdown of the Number of Electric Vehicle (EV) Car Parking Spaces the Trust has on their sites:

- **Number of EV Charging Bays**

Nil.

- **Number of EV Parking Bays allocated to Permit holders/concessions**

Nil.

- **Number of EV Parking Bays Allocated to Public Use**

Nil.

2. A Breakdown of non - EV Parking Bays

- **Number of Parking Bays allocated to Permit holders/concessions**

Approximately 2,127.

- **Number of Parking Bays Allocated to Public Use**

Approximately 531.

3. How is the Trusts Parking Management Service operated, is it:

- **Internally managed** ✓

- **By managed service providers**

- **On what date do the existing managed service contracts expire**

Not applicable.

4. Does the Trust have an EV Charging Strategy or Policy in place

East Sussex Healthcare NHS Trust does not currently have an EV Charging Strategy or Policy in place.

5. Does the Trust have Green Transport Policies in place that support the Governments Zero Carbon agenda

Yes.

6. Provide the contact details of the SRO responsible for Parking and Travel Management

esht.alternativetravel@nhs.net

7. Would the trust be happy for us to contact the SRO to setup a meeting to discuss EV Strategy and Policy.

The Trust would be happy to be contacted via email only initially.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to Lynette Wells, Director of Corporate Affairs, East Sussex Healthcare NHS Trust (lynette.wells2@nhs.net) quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net